    
        
            
                [image: ]
            

            

        

    

    
        
            
                [image: ]
                [image: ]
                [image: ]
                [image: ]
            

            Plotovky PILWOOD®

            

            

            
                
                    
                         
                    

                    

                        
                            	Plotovky PILWOOD® z materiálu WPC (revoluční materiál wood-plastic
		                            composite kombinuje poměr dřeva 60% a vysoce kvalitní, zdravotně
		                            nezávadný polymer HDPE 40%) jsou vhodnou volbou díky své vysoké
		                            odolnosti a dlouholeté životnosti bez nutnosti nátěrů. Jedná se o jeden
		                            z nejodolnějších a nejtrvanlivějších bezúdržbových materiálů pro váš plot.
		                            Plotovky jsou vyráběny v ČR a nabízejí kvalitní profil s plným probarvením.
                        

                        

                        
		                            	kvalitní český výrobek
	garance až 25 let *
	bez natírání a lakování
	jednoduchá údržba
	vysoká odolnost vůči rozmarům počasí
	originální design


		
                    

                

            

        

    




	
		
			PILWOOD®

			

			


			Plotovka PILWOOD® 120×11 mm


			

					POVRCH	Textura dřeva
	PROFIL	Plný, probarvený
	ROZMĚR	120 × 11 mm
	DÉLKA	100 / 120 / 150 / 200 cm
	HMOTNOST	1,70 kg / 1 bm
	DOSTUPNOST	Skladem
	DÉLKA NA MÍRU	Na objednávku
	SLOŽENÍ	40 % HDPE, 60% dřevěných pilin



				

				


				Rub / líc


				

					
							
								[image: Plotovka<br>písková - rub]
								

								písková
								

								[image: Plotovka<br>písková - líc]
							


						
							
								[image: Plotovka<br>červenohnědá - rub]
								

								červenohnědá
								

								[image: Plotovka<br>červenohnědá - líc]
							


						
							
								[image: Plotovka<br>hnědá - rub]
								

								hnědá
								

								[image: Plotovka<br>hnědá - líc]
							


						
							
								[image: Plotovka<br>šedá - rub]
								

								šedá
								

								[image: Plotovka<br>šedá - líc]
							


						
							
								[image: Plotovka<br>antracit - rub]
								

								antracit
								

								[image: Plotovka<br>antracit - líc]
							


						
				


				

				

				

				


			


			Plotovka PILWOOD® 90×15 mm


			

					POVRCH	Textura dřeva
	PROFIL	Plný, probarvený
	ROZMĚR	90 × 15 mm
	DÉLKA	100 / 120 / 150 cm
	HMOTNOST	1,76 kg / 1 bm
	DOSTUPNOST	Skladem
	DÉLKA NA MÍRU	Na objednávku
	SLOŽENÍ	40 % HDPE, 60% dřevěných pilin



				

				


				Rub / líc


				

					
							
								[image: Plotovka<br>písková - rub]
								

								písková
								

								[image: Plotovka<br>písková - líc]
							


						
							
								[image: Plotovka<br>červenohnědá - rub]
								

								červenohnědá
								

								[image: Plotovka<br>červenohnědá - líc]
							


						
							
								[image: Plotovka<br>hnědá - rub]
								

								hnědá
								

								[image: Plotovka<br>hnědá - líc]
							


						
							
								[image: Plotovka<br>šedá - rub]
								

								šedá
								

								[image: Plotovka<br>šedá - líc]
							


						
							
								[image: Plotovka<br>antracit - rub]
								

								antracit
								

								[image: Plotovka<br>antracit - líc]
							


						
				


                

                

                

                


            

        

    



    
        
            PILWOOD® SAND Novinka

            

            

			Plotovka PILWOOD-SAND® 98×12 mm


			

					POVRCH	Textura dřeva
	PROFIL	Plný, probarvený
	ROZMĚR	98 × 12 mm
	DÉLKA	150 / 200 cm
	HMOTNOST	1,70 kg / 1 bm
	DOSTUPNOST	Skladem
	SLOŽENÍ	30 % HDPE, 50% dřevěných pilin, 15% pigment, 5% antioxidanty a lubrikant



				

				


				Rub / líc


				

					
							
								[image: Plotovka<br>písková - rub]
								

								písková
								

								[image: Plotovka<br>písková - líc]
							


						
							
								[image: Plotovka<br>antracit - rub]
								

								antracit
								

								[image: Plotovka<br>antracit - líc]
							


						
							
								[image: Plotovka<br>hnědá - rub]
								

								hnědá
								

								[image: Plotovka<br>hnědá - líc]
							


						
				


			



		

	




	
		
			Ke stažení

			

			

			
				
					
						Leták PILWOOD®
(.pdf, 133 kB)
					

                    
						Leták PILWWOD-SAND®
(.pdf, 637 kB)
					

					
						Montážní návod
(.pdf, 161 kB)
					

				

				
					
						Vliv směru pokládky prken
					

					
						Změna barevnosti v čase
					

					
						Akcelerované testy stárnutí
					

				

			

		

	




	
		
			Konfigurátor

				Vytvořte si dokonalou představu o Vašem novém plotu.

											Konfigurátor Vám umožní vidět plot přímo před Vaším domem.

											Pomocí jednoduchých a přehledných prvků je stavba plotu hračkou.

											Máte možnost vybrat si z nepřeberného množství kombinací povrchů a berev.

			

			

			

			

			

			

				
					[image: ]


					
						Přetáhnutím nebo kliknutím vložte obrázek,
kolečkem myši pak obrázek lze zvětšit případně myší posouvat.
						

					

					Kliknutím na blok pravým tlačítkem myši se zobrazí možnosti editace.


					
						

					

				


				
					Velikost strany  cm
				
				+ Přidat blok

				

				


			


			

			

			

			

			

			


			* Pokud je délka plotového pole delší jak 200 cm, je nutné osadit delším (atypickým) nosníkem a zajistit jeho vynesení ve středu od podezdívky.

			* Sloupek by měl být pevně připevněn k podezdívce.

			* Prvky (betonové tvarovky apod.), které nejsou součástí nabídky mají pouze informativní a informační charakter.


			
				
					
						
							

						

					

				

			


			
				Upravit
				Duplikovat
				Smazat
			
		

	



	
		
			Soupis materiálu

			Zde naleznete po přidání jednotlivých prvků do konfigurátoru soupis potřebného materiálu pro výstavbu plotu z plotovek PILWOOD®.


		

	



    
    
    
    
    
    

    
        	Jméno *		Příjmení *	
	E-mail *		Telefon *	
	Kraj *		Město *	
	Poznámka	
	Poptávka		%lang%	


    

    
    

    

    

    

    

    

    
  
    
      
        E-shop

        Nákupní košík je prázdný.




120×11 mm
Plotovka
písková
[image: ]

Výška: 100 cm
 223,45 Kč +
Výška: 120 cm
 268,15 Kč +
Výška: 150 cm
 335,19 Kč +
Výška: 200 cm
 446,91 Kč +

Plotovka
červenohnědá
[image: ]

Výška: 100 cm
 223,45 Kč +
Výška: 120 cm
 268,15 Kč +
Výška: 150 cm
 335,19 Kč +
Výška: 200 cm
 446,91 Kč +

Plotovka
hnědá
[image: ]

Výška: 100 cm
 223,45 Kč +
Výška: 120 cm
 268,15 Kč +
Výška: 150 cm
 335,19 Kč +
Výška: 200 cm
 446,91 Kč +

Plotovka
šedá
[image: ]

Výška: 100 cm
 223,45 Kč +
Výška: 120 cm
 268,15 Kč +
Výška: 150 cm
 335,19 Kč +
Výška: 200 cm
 446,91 Kč +

Plotovka
antracit
[image: ]

Výška: 100 cm
 223,45 Kč +
Výška: 120 cm
 268,15 Kč +
Výška: 150 cm
 335,19 Kč +
Výška: 200 cm
 446,91 Kč +






90×15 mm
Plotovka
písková
[image: ]

Výška: 100 cm
 223,45 Kč +
Výška: 120 cm
 268,15 Kč +
Výška: 150 cm
 335,19 Kč +
Výška: 200 cm
 446,91 Kč +

Plotovka
červenohnědá
[image: ]

Výška: 100 cm
 223,45 Kč +
Výška: 120 cm
 268,15 Kč +
Výška: 150 cm
 335,19 Kč +
Výška: 200 cm
 446,91 Kč +

Plotovka
hnědá
[image: ]

Výška: 100 cm
 223,45 Kč +
Výška: 120 cm
 268,15 Kč +
Výška: 150 cm
 335,19 Kč +
Výška: 200 cm
 446,91 Kč +

Plotovka
šedá
[image: ]

Výška: 100 cm
 223,45 Kč +
Výška: 120 cm
 268,15 Kč +
Výška: 150 cm
 335,19 Kč +
Výška: 200 cm
 446,91 Kč +

Plotovka
antracit
[image: ]

Výška: 100 cm
 223,45 Kč +
Výška: 120 cm
 268,15 Kč +
Výška: 150 cm
 335,19 Kč +
Výška: 200 cm
 446,91 Kč +






98×12 mm
Plotovka
písková
[image: ]

Výška: 150 cm
 155,18 Kč +
Výška: 200 cm
 206,91 Kč +

Plotovka
antracit
[image: ]

Výška: 150 cm
 155,18 Kč +
Výška: 200 cm
 206,91 Kč +

Plotovka
hnědá
[image: ]

Výška: 150 cm
 155,18 Kč +
Výška: 200 cm
 206,91 Kč +






Příslušenství
Příchytka
[image: ]

16,08 Kč +

Příchytka velká
[image: ]

27,77 Kč +

Šroub
[image: ]

1,90 Kč +

Nýt
[image: ]

2,30 Kč +

Sada příchytek
[image: ]

35,38 Kč +





Sada velkých příchytek
[image: ]

61,11 Kč +

Sada šroubů (4ks)
[image: ]

14,46 Kč +

Nýty (50ks)
[image: ]

120,40 Kč +

TEX šrouby (20ks)
[image: ]

57,09 Kč +

Sada pro uchycení příčníku
[image: ]

46,63 Kč +





Sada pro horizontální montáž
[image: ]

66,30 Kč +

 
 
 





Příčníky
Příčník - pískový
[image: ]

542,46 Kč +

Příčník - červenohnědý
[image: ]

542,46 Kč +

Příčník - hnědý
[image: ]

542,46 Kč +

Příčník - šedý
[image: ]

542,46 Kč +

Příčník - antracit
[image: ]

476,73 Kč +





 



    
      
        
          
            
            
            Přidat do košíku
          

        

      

    

    
      
        
          
            Zboží bylo přidáno do nákupního košíku


            Zobrazit nákupní košík

            

            

            Pokračovat v nákupu
            

            

          

        

      

    



        

        
        
      

    

  


    
        
            Kontakt

            

            

            
                
                    
                        PILECKÝ s.r.o.

                        Mokrovraty 177

                        262 03 Nový Knín
                    

                    
                        Otevírací doba

                        Po - Pá: 7:00 - 18:00

                        Výdej zboží jen do 16:00

                        So: 8:00 - 12:00
                    


                

            





            
                
                    
                        
                            
                                Ondřej Gejdoš

                                 


                                +420 602 375 272
 ondrej.gejdos@pilecky.cz
                            

                        

                        
                            
                                Michal Gejdoš

                                specialista obory, farmy, lesy


                                +420 602 276 653
 michal.gejdos@pilecky.cz
                            

                        

                        
                            
                                Michal Hartman

                                 


                                +420 606 610 905
 michal.hartman@pilecky.cz
                            

                        

                    

                    

                        
                            
                                Jan Astaloš

                                


                                +420 602 155 152
 jan.astalos@pilecky.cz
                            

                        

                        
                            
                                Jiří Rambousek

                                DIY


                                +420 724 335 983
 jiri.rambousek@pilecky.cz
                            

                        

                        
                            
                                Miroslav Jelínek

                                 

                                +420 732 319 021
 miroslav.jelinek@pilecky.cz
                            

                        

                    

                


                
        

    



    
        
            PILECKÝ s.r.o. | Copyright © 2024 | Kontakty

        

    




    [image: ]
    


































